
Uchwała  nr XV/165/2003
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 22 grudnia 2003 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/125/2003 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 8 września 
2003 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i określenia przebiegu 
drogi relacji Ryczów- Złożeniec na terenie Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi  zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1.

W uchwale nr  XII/125/2003 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 8 września 2003 r. w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych i określenia przebiegu drogi relacji Ryczów - Złożeniec na 
terenie Gminy Ogrodzieniec wprowadza się następujące zmiany:

1. Nazwa uchwały otrzymuje brzmienie:  
„ w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi relacji Ryczów – Złożeniec na terenie 
Gminy Ogrodzieniec”.

2. Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
Zaliczyć  drogę relacji Ryczów – Złożeniec do kategorii dróg gminnych.

§ 2.

Uchyla się uchwałę nr XIII/140/2003 Rady Miejskiej z dnia 21 października 2003 r. 

§ 3

Uchwała   wchodzi  w  życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


